
Pædagogisk medarbejder/flexmedarbejder

Holder du af børn, udeliv og udviklende børnefællesskaber, så har du nu en enestående chance for
at få en stilling i vores dagtilbud. Børnehuset Ålbæk søger pr. 1.juni 2025, eller snarest herefter, en
pædagogisk medarbejder/flexmedarbejder til en 10 timers stilling.
Om Børnehuset Ålbæk
Børnehuset Ålbæk er en daginstitution med plads til 34 børnehavebørn, beliggende i samme
bygning som Ålbæk Skoleafdeling. Dagplejen har legestue i huset hver tirsdag og dette hænger
godt i tråd med vores fokus på overgange fra dagpleje – børnehave – skole. Vi ligger i et naturskønt
område med store udearealer, som vi bruger aktivt i vores pædagogiske arbejde. Vi har ligeledes et
stort samarbejde med vores lokalmiljø, så vi er på tur minimum 1 gang ugentligt. 
Vores pædagogiske grundlag
Vi arbejder ud fra at “BØRN GØR DET GODT HVIS DE KAN”. Derfor tilpasser vi læringsmiljøet, så
alle børn oplever succes og mestring. Vi arbejder målrettet med stærke børnefællesskaber og gode
læringsmiljøer. 
I Børnehuset Ålbæk stræber vi efter at skabe et trygt og åbent miljø, hvor hvert barn kan udvikle sig
til ansvarlige og livsduelige individer, baseret på deres unikke forudsætninger.
 
Vi tilbyder:

en imødekommende, engageret og fagligt velfunderet personalegruppe●

gode fysiske rammer med mulighed for videreudvikling af læringsmiljøer●

en positiv og engageret forældregruppe, der prioriterer samarbejde højt●

et børnehus i faglig udvikling både i børne- og voksenhøjde●

en synlig og imødekommende ledelse●

Vi søger en medarbejder, som:

er du passioneret omkring børns trivsel og læring, og har lyst til at arbejde med 3-6 års børns

trivsel, læring, udvikling og dannelse

●

arbejder ud fra børnesynet: “Børn gør det godt, hvis de kan”●

har et godt overblik og er positiv, glad og stabil●

møder på arbejdet med nærvær og engagement, og kommunikerer anerkendende med både

børn, forældre og kolleger

●

har stærke relationelle kompetencer og anvender dem i praksis●

formår at sætte rutiner og pædagogik i spil i dagligdagen●

er passioneret omkring natur og udeliv, og elsker at være ude og bruge naturen som et ekstra

pædagogisk rum.

●

Har vi vakt din interesse?
Du er meget velkommen til at ringe eller komme forbi Børnehuset Ålbæk til en uformel snak, inden
du sender din ansøgning.
Kontakt Pædagogisk Leder Helle Jørgensen på telefon 21 33 81 36. 
Rekrutteringsprocessen
Der er ansøgningsfrist den 12. maj 2025.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler senest den 21. maj 2025.
Ansættelse og yderligere oplysninger
Vi håber, du kan tiltræde jobbet 1 juni 2025, eller snarest herefter.
Vi indhenter straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse.
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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